
UCHWAŁA NR XXI/159/2021
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( j.t.Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – 
( j.t. Dz.U.z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmianę w planie budżetu gminy na 2021 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się przychody 

- § 950 – wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 756 720,68 zł 

zwiększa się przychody 

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
66 279,61 zł 

Ogółem zmniejsza się przychody o 690 441,07 zł 

§ 2. 

Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody 

1) Dział 758 – Różne rozliczenia 69 813,00 zł 

a) Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
69 813,00 zł 

- § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państw

zwiększa się dochody 

1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 380 300,00 zł 

a) Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 362 000,00 zł 

- § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości

b) Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 18 300,00 zł 

- § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie 119 641,00 zł 

a) Rozdział 80104 – Przedszkola 97 641,00 zł 

- § 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
32 641,00 zł 

- § 2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności - dotyczy płatności za 2020 r. 
65 000,00 zł

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 1



b) Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 22 000,00 zł 

- § 2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności - dotyczy płatności za 2020 r.

3) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 120,00 zł 

a) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 30 120,00 zł 

- § 6257 - dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - plac zabaw 
w Pępicach 25 120,00 zł 

- § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - zakup i montaż stożka obrotowego plac zabaw Skarbimierz 5 000,00 zł

4) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 zł 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 zł 

- § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- zakup stołu chłodniczego DL w Kruszynie 4 000,00 zł 

- remont schodów w DL w Pępicach 5 000,00 zł

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 14 000,00 zł 

- § 2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności - dotyczy płatności za 2020 r.

5) Dział 926 – Kultura fizyczna 5 000,00 zł 

a) Rozdział 92601 – Pozostała działalność 

- § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 5 000,00 zł 

- zakup stołu do gry w ping-ponga przy boisku ORLIK w Zwanowicach

Ogółem zwiększa się dochody o 1 488 248,00 zł 

§ 3. 

Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. wg wyszczególnienia 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 466 400,00 zł 

a) Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- dotacja - budowa chodnika ul. Brzeska w Żłobiźnie – RS Żłobizna

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 441 400,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie drogi wewnętrznej (I etap od posesji 100) 220 000,00 zł 

- wykonanie chodnika przy drodze wewnętrznej (II etap do posesji 94) 197 300,00 zł 

- przebudowa drogi – dokumentacja i wznowienie granic RS Kruszyna 1 000,00 zł 

- remont drogi wewnętrznej w wytyczeniem geodezyjnym RS Prędocin 19 200,00 zł 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 2



- remont drogi w Zwanowicach - RS Zwanowice 3 900,00 zł

2) Dział 710 - Działalność usługowa 2 000,00 zł 

a) Rozdział 71095 – Pozostała działalność 2 000,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Małujowice

3) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 400,00 zł 

a) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 72 400,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie remontu, konserwacji i ogrodzenia stawu – RS Brzezina 56 000,00 zł 

- zestaw do koszykówki RS Skarbimierz 6 000,00 zł 

- projekt i wykonanie palcu biesiadnego – RS Kopanie 2 500,00 zł 

- zakup urządzeń na plac zabaw RS Skarbimierz 7 900,00 zł

4) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 605 000,00 zł 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego 
w Skarbimierzu-Os.

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 105 000,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- dotacja

5) Dział 926 – Kultura fizyczna 58 500,00 zł 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 27 900,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Małujowice, Kruszyna, Skarbimierz-Os.

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 30 600,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie kostki brukowej pod zielna siłownię w Kopaniu 29 600,00 zł 

- dokumentacja na wykonanie skate parku w Kruszynie RS Kruszyna 1 000,00 zł

zwiększa się wydatki 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 27 900,00 zł 

a) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 27 900,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Kopanie, Kruszyna Prędocin

2) Dział 600 – Transport i łączność 665 000,00 zł 

a) Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 3



- zarurowanie rowu wzdłuż drogi wojewódzkiej w Kruszynie– dokumentacja – RS Kruszyna

b) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- projekt ścieżki rowerowej w Brzezinie – RS Brzezina 10 000,00 zł 

- projekt chodnika w pasie drogi powiatowej w kierunku Przylesia i drogi Pępickiej – RS Pępice 
3 000,00 zł

c) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 24 800,00 zł 

1. wydatki bieżące 4 700,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Małujowice, Skarbimierz-Os.

2. wydatki majątkowe 20 100 ,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa chodnika III etap w Bierzowie

d) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 617 200,00 zł 

1. wydatki bieżące 51 700,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań (RS Brzezina, Kruszyna. Lipki, Łukowice 
Brz., Pawłów, Prędocin, Skarbimierz, Żłobizna) 45 700,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – RS Kopanie, Zwanowice 6 000,00 zł

2. wydatki majątkowe 565 500,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie drogi wewnętrznej wraz z chodnikiem oraz odwodnieniem w Brzezinie 473 000,00 zł 

- wyasfaltowanie drogi przy posesji 17E w Skarbimierzu 90 000,00 zł 

- projekt chodnika z odwodnieniem – RS Kopanie 2 500,00 zł

3) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 222 300,00 zł 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Kruszyna

b) Rozdział 70095 – Pozostała działalność 222 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup pompy do przepompowni - RS Prędocin 32 000,00 zł 

- adaptacja i remont budynku na mieszkania w Żłobiźnie 70 000,00 zł 

- instalacja fotowoltaiczna budynek komunalny w Żłobiźnie 120 000,00 zł

4) Dział 710 - Działalność usługowa 14 000,00 zł 

a) Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

5) Dział 750 – Administracja publiczna 8 000,00 zł 

a) Rozdział 75023 – Urzędy gmin 8 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 4



- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa instalacji energii elektrycznej UG – układ półpośredni

6) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 000,00 zł 

a) Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- dotacja

b) Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 zł 

1. wydatki bieżące 5 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Lipki

2. wydatki majątkowe 310 000,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 zł 

- instalacja fotowoltaiczna budynek OSP

- dotacja 275 000,00 zł

c) Rozdział 75495 – Pozostała działalność 22 000,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa monitoringu ulicznego w Żłobiźnie – RS Żłobizna

7) Dział 801 – Oświata i wychowanie 130 000,00 zł 

a) Rozdział 80104 – Przedszkola 120 000,00 zł 

1. wydatki bieżące40 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

2. wydatki majątkowe 80 000,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- remont dachu przedszkola w Kruszynie

b) Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

8) Dział 851 – Ochrona zdrowia 84 579,61 zł 

a) Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 579,61 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

9) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 427,32 zł 

a) Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 7 460,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań RO Skarbimierz-Os. 6 580,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – RS Kopanie 880,00 zł

b) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 280,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 5



- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  ( RS Brzezina, Kopanie, Kruszyna, Pawłów, 
Zielęcice, Żłobizna, Skarbimierz-Os.) 45 380,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – RS Brzezina 900,00 zł

c) Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 479 900,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- dotacja

d) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 500,00 zł 

1. wydatki bieżące 4 400,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Kruszyna

2. wydatki majątkowe 77 100,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- nowe punkty świetlne w Brzezinie – RS Brzezina 10 000,00 zł 

- dodatkowe oświetlenie przystanku autobusowego – RS Kopanie 1 500,00 zł 

- nowy punkt świetlny (stacja) – RS Małujowice 6 500,00 zł 

- budowa oświetlenia ulicznego wraz projektem – RO Skarbimierz 45 000,00 zł 

- wykonanie oświetlenia dróg wewnętrznych - RS Skarbimierz 8 100,00 zł 

- projekt i wykonanie oświetlenia ul. Piekarska – RS Zielęcice 6 000,00 zł

e) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 279 287,32 zł 

1. wydatki bieżące 51 587,32 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań (RS Brzezina, Kruszyna, Lipki, Pawłów, 
Skarbimierz, Zielęcice, Żłobizna, Skarbimierz-Os.)

2. wydatki majątkowe 227 700,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie remontu, konserwacji i założenie klap p/powodziowych przy posesji 39 – RS Brzezina 
16 000,00 zł 

- ogrodzenie stawu w górnej cz. sołectwa przy pos. 83 i 84 w Brzezinie 40 000,00 zł 

- budowa alejek w parku - RS Lipki 33 000,00 zł 

- zasypanie stawu w Małujowicach - RS Małujowice 5 000,00 zł 

- plac zabaw w Pępicach – RS Pępice 17 000,00 zł 

- montaż stożka obrotowego plac zabaw – RS Skarbimierz 11 000,00 zł 

- budowa pomieszczenia gospodarczego ul. Kasztanowa RO Skarbimierz 20 000,00 zł 

- budowa altany na placu zabaw dz. 167/13 RO Skarbimierz 15 000,00 zł 

- doposażenie placu zabaw dz.49 Skarbimierz-Os. 50 000,00 zł 

- zagospodarowanie terenu dz. nr 268/3,4,5 (projekt remontu wieży i oświetlenia) RS Żłobizna 
20 700,00 zł

10) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 300,00 zł 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 800,00 zł 

1. wydatki bieżące 60 900,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań (RS Brzezina, Kopanie, Kruszyna, Pępice, 
Prędocin, Zwanowice) 60 000,00 zł 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 6



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – RS Brzezina 900,00 zł

2. wydatki majątkowe 13 900,00 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup i montaż klimatyzacji Prędocin – RS Prędocin 4 500,00 zł 

- wykonanie klimatyzacji w DL W Zielęcicach - RS Zielęcice 9 400,00 zł

b) Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 500,00 zł 

1. wydatki bieżące w tym: 

- dotacja

11) Dział 926 – Kultura fizyczna 378 600,00 zł 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 378 600,00 zł 

1. wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa szatni sportowej w Łukowicach Brzeskich 30 000,00 zł 

- projekt i budowa szatni przy obiekcie sportowym (doposażenie) RO Skarbimierz 140 000,00 zł 

- budowa boiska wielofunkcyjnego w Zielęcicach 53 000,00 zł 

- wykonanie ogrodzenia przy boisku wielofunkcyjnym – RS Lipki 3 000,00 zł 

- zakup stołu do gry w ping ponga na boisku ORLIK RS Zwanowice 7 600,00 zł 

- instalacja fotowoltaiczna obiekty sportowe 145 000,00 zł

Ogółem zwiększa się wydatki o 797 806,93 zł 

§ 4. 

Wprowadza się zmianę do uchwały nr XX/157/2020 z 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2021 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 55 381 115,48 zł” 

- w § 2 „ Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 57 760 274,41 zł” 

- w § 3 „Deficyt budżetu w kwocie 2 378 158,93 zł zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych” 

- w § 4 „ Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 079 158,93zł, w tym wolne środki: 

- niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
66 279,61 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 6 012 879,32 zł

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 3 456 132,00 zł” – zgodnie z załącznikiem 
nr 3 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 8 687 176,00 zł” – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 7



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Kołodziej

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 8



I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przeznaczenie
Plan               

na 2021 r.

DOTACJA CELOWA

010/01095 Gmina Brzeg
 - dofinans. schroniska w Brzegu - opieka 

nad zwierzętami bezpańskimi   z terenu 

gminy

90 000,00

600/60013 Wojewoda Opolski
 - dofinansowanie budowy chodnika ul. 

Brzeska w Żłobiźnie
50 000,00

600/60014 Powiat Brzeski
 - wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie "Remont DP nr 

1165 O odc. od mostu do m. Prędocin" 
380 000,00

754/75412 OSP Skarbimierz
 - budowa skweru rekreacyjnego wraz z 

projektem dz. nr 19/40 w Skarbimierzu-Os. 275 000,00

921/92116
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu

 - statutowa działalnośc Gminnej Biblioteki 

w Skarbimierzu - wydatki majątkowe 524 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921/92116
Gminna Biblioteka Publiczna      w 

Skarbimierzu

 - statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

w Skarbimierzu - wydatki bieżące
1 425 776,00

Razem dotacje 2 744 776,00

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA PODMIOTOWA

801/80104

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tyt. uczęszczania 

dzieci z terenu gminy

 - zadanie wlasne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej 3 lat
1 520 000,00

801/80149

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tyt. uczęszczania 

dzieci z terenu gminy

 - zadania własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej lat 3     z 

orzeczeniem niepełnosprawności 140 000,00

DOTACJA CELOWA

851/85153

Dofinansowanie fundacji w 

zakresie przeciwdziałania 

narkomanii

 - program przeciwdziałania 

narkomanii na terenie gminy
20 000,00

855/85505

Dofinansowanie kosztów złobków 

z tyt. uczęszczania dzieci z tereniu 

gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziecmi do lat 3
200 000,00

900/90005
Dofinansowanie kosztów budowy i 

zakupu urządzeń dla ochrony 

powietrza i klimatu - fotowoltaika

 - zadanie własne gminy w zakresie 

ochrony środowiska

3 479 900,00

900/90095 Parafia Rzymsko-Katolicka na 

terenie gminy

 - dofinansowanie remontu  - 

ogrodzenie cmentarza w Pawłowie i 

Kruszynie 53 000,00

921/92120

Dofinansowanie zabytkow 

sakralnych znajdujących się na 

terenie gminy

 - prace remontowe lub roboty 

budowlane na obiektach zabytkowych
279 500,00

926/92605

Organizacje pozytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z 

ustawą o pożytku publicznym i 

wolnotariacie

 - program współpracy z organ. 

pozarządowymi w ramach realizacji 

zadań publicznych Gminy w zakr. 

rozwoju kultury fizycznej i sportu

250 000,00

Ogółem dotacje (I + II) 8 687 176,00

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XX/157/2020

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020 r. 

  Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2021 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/159/2021

Rady Gminy Skarbimierz z dn.25 marca 2021 r.

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 9



lp. Dział/Rozdz. Nazwa zadania Lokalizacja Wartość zadania w zł

Finansowanie 

zadania 

inwestycyjnego

1 010/01010 Sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, wodociągowej teren gminy 1 102 000,00
środki własne 

gminy

2 010/01010 Projekt przebudowy sieci wodociągowej Żłobizna 42 000,00
środki własne 

gminy

3 600/60013
Zarurowanie rowu wzdłuż drogi wojewódzkiej - 

dokumentacja
Kruszyna 10 000,00

środki własne 

gminy

4 600/60014 Projekt ścieżki rowerowej Lipki-Brzezina-Brzeg Lipki 10 000,00
środki własne 

gminy

5 600/60014 Projekt ściezki rowerowej Brzezina 10 000,00
środki własne 

gminy

6 600/60014
Projekt chodnika w pasie drogi powiatowej w kier. 

Przylesia i dr. Pępickiej
Pępice 3 000,00

środki własne 

gminy

7 600/60016 Budowa chodnika III etap Bierzów 40 200,00
środki własne 

gminy

8 600/60016 Budowa chodnika Małujowice 200 000,00
środki własne 

gminy

9 600/60016 Budowa chodnika - ul.Wesoła Pawłów 128 500,00
środki własne 

gminy

10 600/60016
Przebudowa drogi 102001 - poszerzenie (wykonanie 

w ramach ciągu pieszo-rowerowego)
Skarbimierz-Os. 162 000,00

środki własne 

gminy

11 600/60016 wykonanie drogi ul.Kolejowa-ul.Spacerowa Lipki 400 000,00
środki własne 

gminy

12 600/60016
Projekt i budowa drogi ( łącznik ul. Topolowa - ul. 

Wierzbowa)
Skarbimierz-Os. 400 000,00 FDS - 50%

13 600/60016
Budowa przejść dla pieszych oraz sygnalizacji 

świetlnej
Skarbimierz-Os. 306 000,00

środki własne 

gminy

14 600/60017

Wykonanie drogi wewnetrznej wraz z chodnikiem 

oraz odwodnieniem (II etap chodnik + droga 

wewnętrzna

Brzezina 473 000,00
środki własne 

gminy

15 600/60017 Utwardzenie drogi Kruszyna 110 000,00
środki własne 

gminy

16 600/60017
Budowa dróg ul.Sportowa, ul.Malinowa, 

ul.Jarzębinowa
Żłobnizna 140 000,00

środki własne 

gminy

17 600/60017 Remont drogi Zwanowice 210 000,00
środki własne 

gminy

18 600/60017 Wykonanie drogi asfaltowej ul. Kwiatowa Małujowice 80 000,00
środki własne 

gminy

19 600/60017 Remont dróg wewnętrznych Lipki 75 000,00
środki własne 

gminy

20 600/60017
Przebudowa drogi (dokumentacja i wznowenie 

granic)
Kruszyna 9 000,00

środki własne 

gminy

21 600/60017
Remont drogi wewnetrznej z wytyczeniem 

geodezyjnym
Prędocin 120 000,00

środki własne 

gminy

22 600/60017 Wykonanie drogi asfaltowej dz.305/5 Skarbimierz 100 000,00
środki własne 

gminy

23 600/60017 Przebudowa drogi ul. Długa Zielęcice 700 000,00
środki własne 

gminy

24 600/60017 Projekt chodnika z odwodnieniem Kopanie 2 500,00
środki własne 

gminy

25 700/70005 Wykup działek pod inwestycje Teren gminy 70 000,00
środki własne 

gminy

26 700/70095 Adaptacja i remont budynku na mieszkania Żłobizna 251 000,00
środki własne 

gminy

27 700/70095 Budowa lokali socjalnych i komunalnych teren gminy 200 000,00
środki własne 

gminy

      załącznik nr 10 do uchwały nr  XX/157/2020 

 Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan zadań inwestycyjnych  Gminy Skarbimierz do realizacji w 2021  r.

      Załącznik nr 2 do uchwały nr  XXI/159/2021 

 Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 25 marca 2021 r. 

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 10



28 700/70095 Modernizacja kotłowni Łukowice Brzeskie 19 000,00
środki własne 

gminy

29 700/70095 Zakup pompy do przepompowni Pędocin 32 000,00
środki własne 

gminy

30 700/70095 Instalacja fotowoltaiczna budynek komunalny Żłobizna 120 000,00
środki własne 

gminy

31 750/75023
przebudowa instalacji energii elektrycznej UG - układ 

pośredni
Skarbimierz-Os. 8 000,00

środki własne 

gminy

32 754/75412 Budowa remizy OSP Zwanowice 20 000,00
środki własne 

gminy

33 754/75412 Instalacja fotowoltaiczna budynku OSP Zwanowice 35 000,00
środki własne 

gminy

34 754/75495 Rozbudowa monitoringu Skarbimeirz-Os. 40 000,00
środki własne 

gminy

35 754/75495 Zakup i montaż monitoringu Małujowice 10 000,00
środki własne 

gminy

36 754/75495 Budowa monitoringu ulicznego Żłobizna 22 000,00
środki własne 

gminy

37 801/80101 Remont dachu hali szkoły podstawowej Skarbimeirz-Os. 50 000,00
środki własne 

gminy

38 801/80101 Zakup monitora interaktywnego Skarbimeirz-Os. 16 000,00 realizacja GZS

39 801/80101 Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego Skarbimeirz-Os. 20 000,00 realizacja GZS

40 801/80103 Wyposażenie placu zabaw Łukowice Brz. 30 000,00 realizacja GZS

41 801/80104 Remont dachu przedszkola Kruszyna 80 000,00
środki własne 

gminy

42 900/90015 Wykonanie oświetlenia drogi wewnętrznej Skarbimierz 23 100,00
środki własne 

gminy

43 900/90015
Nowe punkty świetlne - ul. Parkowa i tereny 

inwestycyjne
Skarbimierz-Os. 85 000,00

środki własne 

gminy

44 900/90015 Nowe punkty świetlne Brzezina 60 000,00
środki własne 

gminy

45 900/90015
Projekt oświetlenia orazmontaż lamp i dodatkowych 

punków świetlnych
Lipki 60 000,00

środki własne 

gminy

46 900/90015 Nowe punkty świetlne Zwanowice 15 000,00
środki własne 

gminy

47 900/90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego (ul.Maków wraz z 

projektem)
Skarbimierz-Os. 35 000,00

środki własne 

gminy

48 900/90015 Wykonanie oświetlenia ul. Długa wraz z projektem Zielęcice 120 000,00
środki własne 

gminy

49 900/90015
Oświetlenie, budowa i projekt nowych punktów 

świetlnych
Żłobizna 40 000,00

środki własne 

gminy

50 900/90015 Dodatkowe oświetlenie przystanku autobusowego Kopanie 1 500,00
środki własne 

gminy

51 900/90015 Nowy punk świetlny (stacja) Małujowice 6 500,00
środki własne 

gminy

52 900/90015 Budowa oświetlenia ulicznego wraz z projektem Skarbimierz-Os. 50 000,00
środki własne 

gminy

53 900/90015 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Piekarska Zielęcice 6 000,00
środki własne 

gminy

54 900/90095 Kanalizacja deszczowa Teren gminy 93 900,00
środki własne 

gminy

55 900/90095 Oświetlenie placu biesiadnego Pępice 43 000,00
środki własne 

gminy

56 900/90095
Wykonanie remontu, konserwacji i założenie klap 

p/powodziowych przy posesji 39
Brzezina 16 000,00

środki własne 

gminy

57 900/90095 Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw Skarbimierz-Os. 10 000,00
środki własne 

gminy

58 900/90095
Wykonanie odwodnienia (kanalizacji burzowej) na 

ul.Klonowej i Jasminowej
Skarbimierz-Os. 300 000,00

środki własne 

gminy

59 900/90095 Budowa alejek w parku Lipki 65 000,00
środki własne 

gminy

60 900/90095 Plac zabaw Pępice 73 100,00
środki własne gminy + 

PROW

61 900/90095 Budowa altany na placu zabaw, dz. 167/13 Skarbimierz-Os. 15 000,00
środki własne 

gminy

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 11



62 900/90095
Ogrodzenie stawu w górnej części słectwa 

przyposesji 83 i 84
Brzezina 40 000,00

środki własne 

gminy

63 900/90095 Zasypanie stawu Małujowice 5 000,00
środki własne 

gminy

64 900/90095
Budowa pomieszczenia gospodarczego 

(ul.Kasztanowa)
Skarbimierz-Os. 20 000,00

środki własne 

gminy

65 900/90095 Doposażenie pracu zabaw dz. 49 Skarbimierz-Os. 50 000,00
środki własne 

gminy

66 900/90095 Zakup i montaż stożka obrotowego na plac zabaw Skarbimierz 11 000,00
środki własne gminy + 

Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka

67 900/90095
Zagospodarowanie terenu dz. Nr 268/5,268/4,268/3 

(projekt remontu wieży i projekt oświetlenia)
Żłobizna 20 700,00

środki własne 

gminy

68 921/92109 Rozbiórka i budowa nowych schodów w DL Kopanie 10 000,00
środki wlasne 

gminy

69 921/92109 Budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego Skarbimierz-Os. 3 500 000,00
środki własne 

gminy

70 921/92109 Wykonanie klimatyzacji Zielęcice 29 500,00
środki własne 

gminy

71 921/92109 Klimatyzacja w DL Prędocin 12 500,00
środki własne 

gminy

72 921/92109
Wykonanie nowej linii zasilającej oraz instalacji 

fotowotaicznej w budynku gminnym w Zwanowicach
Zwanowice 53 000,00

środki własne 

gminy

73 926/92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego Zielęcice 200 000,00
środki własne 

gminy

74 926/92601
Oświetlenie obiektu sportowego ORLIK wraz z 

projektem
Małujowice 45 000,00

środki własne 

gminy

75 926/92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego ORLIK Pępice 97 000,00
środki własne 

gminy

76 926/92601
Projekt i budowa szatni przy obiekcie sportowym 

(doposażenie)
Skarbimierz-Os. 200 000,00

środki własne 

gminy

77 926/92601 Budowa szatni  sportowej Łukowice Brz. 180 000,00
środki własne 

gminy

78 926/92601 Wykonanie ogrodzenia przy boisku wielofunkcyjnym Lipki 6 000,00
środki własne 

gminy

79 926/92601 Zakup stołu do gry w ping-ponga na boisko Orlik Zwanowice 7 600,00
środki własne gminy + 

Marszałkowska Inicjatywa 

Sołecka

80 926/92695 Wykonanie dokumentacji na budowę skate parku Kruszyna 2 500,00
środki własne 

gminy

81 926/92695 Instalacja fotowoltaiczna obiekty sportowe Żłobizna 145 000,00
środki własne 

gminy

RAZEM 11 609 100,00

82 600/60013 Dotacja - budowa chonika ul. Brzeska w Żłobiźnie Woj. Opolskie 50 000,00
środki własne 

gminy

83 600/60014 Dotacja - przebudowa drogi w Prędocinie Starostwo Powiatowe 380 000,00
środki własne 

gminy

84 754/75411 Dotacja - zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego
Państwowa Straż 

Pożarna
10 000,00

środki własne 

gminy

85 754/75412
Dotacja - budowa skweru rekreacyjnego wraz z 

projektem dz. Nr 19/40 w Slarbimierzu-Os.
OSP Skarbimierz 275 000,00

środki własne 

gminy

86 900/90005
Dotacja - dofinansowanie urządzeń dla ochrony 

powietrza i klimatu
Teren gminy 3 479 900,00

środki własne 

gminy

87 921/92116 Dotacja - zadanie inwestycyjne
GBP Skarbimierz z/s 

w Żłobizna
524 000,00

środki własne 

gminy

OGÓŁEM 16 328 000,00

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 12



Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 400,00

01008 Melioracje wodne 128 400,00

1) wydatki bieżące 128 400,00

Bierzów 1 000,00

Kopanie 5 600,00

Kruszyna 7 800,00

Lipki 4 500,00

Łukowice Brzeskie 3 000,00

Małujowice 24 500,00

Pawłów 13 000,00

Pępice 7 000,00

Prędocin 4 000,00

Skarbimierz 2 000,00

Zielęcice 16 000,00

Zwanowice 5 000,00

Żłobizna 30 000,00

Skarbimierz-Osiedle 5 000,00

600 Transport i łączność 555 900,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00

1) wydatki majątkowe 60 000,00

Kruszyna-zarurowanie rowu wzdłuż drogi wojewódzkiej-wykonanie 

dokumentacji
10 000,00

Żłobizna- projekt budowy chodnika ul. Brzeska 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 23 000,00

2) wydatki majątkowe 23 000,00

Brzezina-projekt ścieżki rowerowej Lipki-Brzezina-Brzeg 10 000,00

Lipki-projekt ścieżki rowerowej Lipki-Brzezina-Brzeg 10 000,00

Pępice-projekt chodnika w pasie drogi powiatowej w kierunku Przylesia 

i drogi pępickiej
3 000,00

Drogi publiczne gminne 205 600,00

1) wydatki bieżące 23 700,00

Bierzów 3 000,00

Małujowice 10 000,00

Pawłów 3 000,00

Zielęcice 2 000,00

Żłobizna 4 000,00

Skarbimierz Osiedle 1 700,00

2) wydatki majątkowe 181 900,00

Bierzów- budowa chodnika 20 100,00

Małujowice projekt i budowa chodnika 133 300,00

Pawłów-remont chodnika ul. Wesoła 28 500,00

Drogi wewnętrzne 267 300,00

60013

60014

60016

60017

Plan wydatków jednostek pomocniczych                                                                                                  

Gminy Skarbimierz na 2021 r.

Załącznik nr  3  do Uchwały nr XXI/159/2021

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 25.03.2021

                                                                                           Załącznik nr  5  do Uchwały nr XX/157/2020 r.

                                                                                             Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16.12.2020 r.

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 13



1) wydatki bieżące 110 800,00

Brzezina 20 000,00

Kopanie 8 000,00

Kruszyna 4 000,00

Lipki 3 500,00

Łukowice Brzeskie 2 500,00

Pawłów 5 000,00

Prędocin 1 500,00

Skarbimierz 8 500,00

Zielęcice 32 000,00

Zwanowice 8 500,00

Żłobizna 9 000,00

Skarbimierz - Osiedle 8 300,00

2) wydatki majątkowe 156 500,00

Brzezina- wykonanie drogi wewn.wraz z chodnikiem oraz odwodnieniem 

(II eatp chodnik + droga wewnętrzna)
40 000,00

Kopanie-projekt chodnika z odwodnieniem 2 500,00

Kruszyna- przebudowa drogi- dokument.+ wznowienie granic 9 000,00

Kruszyna-utwardzenie drogi wewnętrznej 10 000,00

Lipki-remont dróg wewnętrznych 25 000,00

Prędocin-remont drogi wewnętrznej z wytyczeniem geodezyjnym 20 000,00

Zwanowice-remont drogi wewnętrznej przy cmentarzu 10 000,00

Żłobizna- budowa dróg wewn. Ul. Sportowa, Malinowa, Jarzębinowa 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 800,00

1) wydatki bieżące 6 800,00

Kruszyna 1 800,00

Zwanowice 5 000,00

70095 Pozostała działalność 32 000,00

2) wydatki majątkowe 32 000,00

Prędocin-zakup pompy do przepompowni 32 000,00

710 Działalność usługowa 1 500,00

71095 Pozostała działalność 1 500,00

1) wydatki bieżące 1 500,00

Bierzów 1 000,00

Małujowice 500,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność (działalność statutowa sołectw) 8 000,00

1) wydatki bieżące 8 000,00

Bierzów 200,00

Brzezina 300,00

Kopanie 100,00

Kruszyna 500,00

Lipki 500,00

Łukowice Brzeskie 200,00

Małujowice 1 000,00

Pawłów 400,00

Pępice 200,00

Prędocin 600,00

Skarbimierz 800,00

Zielęcice 1 000,00

60017

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 14



Zwanowice 500,00

Żłobizna 200,00

Skarbimierz- Osiedle 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 900,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 45 900,00

1) wydatki bieżące 25 900,00

Kruszyna 500,00

Lipki 10 000,00

Łukowice Brzeskie 8 400,00

Małujowice 2 000,00

Pępice 5 000,00

2) wydatki majątkowe 20 000,00

Zwanowice-dokumentacja i projekt nowej remizy strażackiej 20 000,00

Pozostała działalność 108 000,00

1) wydatki bieżące 36 000,00

Łukowice Brzeskie 1 000,00

Skarbimierz-Osiedle 35 000,00

2) wydatki majątkowe 72 000,00

Małujowice- zakup i montaż monitoringu 10 000,00

Żłobizna- budowa monitoringu 22 000,00

Skarbimierz-Osiedle - rozbudowa monitoringu 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 456 732,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 194 560,00

1) wydatki bieżące 194 560,00

Bierzów 1 800,00

Brzezina 13 000,00

Kopanie 2 000,00

Kruszyna 8 000,00

Lipki 12 000,00

Łukowice Brzeskie 1 500,00

Małujowice 3 500,00

Pawłów 12 000,00

Pępice 3 400,00

Prędocin 2 200,00

Skarbimierz 7 700,00

Zielęcice 500,00

Zwanowice 12 000,00

Skarbimierz -Osiedle 114 960,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 313 480,00

1) wydatki bieżące 313 480,00

Bierzów 9 000,00

Brzezina 26 000,00

Kopanie 4 000,00

Kruszyna 9 500,00

Lipki 25 000,00

Łukowice Brzeskie 20 000,00

Małujowice 20 000,00

Pawłów 19 500,00

Pępice 8 000,00

Prędocin 3 000,00

Skarbimierz 15 000,00

Zielęcice 20 000,00

75495

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 15



Zwanowice 15 000,00

Żłobizna 23 000,00

Skarbimierz-Osiedle 96 480,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 976,00

1) wydatki bieżące 8 900,00

Kruszyna 5 900,00

Zwanowice 3 000,00

2) wydatki majątkowe- nowe punkty świetlne 353 076,00

Brzezina 60 000,00

Kopanie-dodatkowe oświetlenie przystanku autobusowego 1 500,00

Lipki-projekt oświetlenia oraz montaż lamp 60 000,00

Małujowice- nowy punkt świetlny (stacja) 6 500,00

Skarbimierz-wykonanie oświetlenia dróg wewnętrznych 23 076,00

Zielęcice-wykonanie projektu oświetlenia ul. Długa 56 000,00

Zielęcice- projekt i wykonanie oświetlenia ul. Piekarska 6 000,00

Zwanowice-nowe punkty świetlne (projekt+wykonanie) 15 000,00

Żłobizna-projekt i budowa nowych punktów świetlnych 40 000,00

Skarbimierz-Osiedle- oświetlenie ul. Maków 35 000,00

Skarbimeirz Osiedle-budowa + projekt oświetlenia ulicznego  ul. 

Brzeska
50 000,00

90095 Pozostała działalność 586 716,00

1) wydatki bieżące 129 192,00

Bierzów 3 300,00

Brzezina 11 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 7 500,00

Lipki 20 400,00

Łukowice Brzeskie 1 500,00

Małujowice 9 000,00

Pawłów 8 500,00

Prędocin 1 000,00

Skarbimierz 8 500,00

Zielęcice 3 600,00

Zwanowice 700,00

Żłobizna 6 000,00

Skarbimierz- Osiedle 47 192,00

2) wydatki majątkowe 457 524,00

Brzezina- wykonanie projektu, remontu, konserwacji, założenie klap 

przeciwpowodziowych przy posesji 39
16 000,00

Brzezina-ogrodzenie stawu sołeckiego przy posesji 83 i 84 20 000,00

Lipki-budowa alejek w istniejącym parku 65 000,00

Małujowice- zasypanie stawu 5 000,00

Pępice- oświetlenie placu biesiadnego 43 000,00

Pępice-plac zabaw wyk. ogrodzenia, korytowanie, zakup ławek      i 

piasku
17 000,00

Skarbimierz- montaż stożka obrotowego 10 824,00

Żłobizna- zagospodarowanie terenu dz. 268/5, 268/4, 268/3 20 700,00

Skarbimierz-Os.-zakup i montaż urządzenia na plac zabaw 10 000,00

Skarbimierz-Os.-kanal.burzowa ul. Jaśminowa i Klonowa 100 000,00

Skarbimierz-Os.-budowa skweru rekreacyjnego+projekt dz. 19/40 115 000,00

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 16



Skarbimierz Os.-budowa pomieszczenia gospodarczego  przy ulicy 

Kasztanowej
20 000,00

Skarbimierz Os.-budowa altany na placu zabaw 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 900,00

1) wydatki bieżące 227 900,00

Brzezina 44 700,00

Kopanie 4 000,00

Kruszyna 30 400,00

Lipki 25 000,00

Małujowice 12 000,00

Pępice 58 000,00

Prędocin 19 500,00

Skarbimierz 3 000,00

Zielęcice 10 000,00

Zwanowice 21 300,00

2) wydatki majątkowe 167 000,00

Kopanie-rozbiórka starych i budowa nowych schodów DL 10 000,00

Prędocin-zakup i montaż klimatyzatora 12 500,00

Zielęcice-wykonanie klimatyzacji DL 44 500,00

Skarbimierz-Os.-budowa  Centrum Kultury 100 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 718 000,00

92601 Obiekty sportowe 707 500,00

1) wydatki bieżące 201 900,00

Brzezina 10 000,00

Kruszyna 19 100,00

Lipki 20 000,00

Małujowice 15 300,00

Zwanowice 12 500,00

Żłobizna 25 000,00

Skarbimierz-Osiedle 100 000,00

2) wydatki majątkowe 505 600,00

Lipki-wykonanie ogrodzenia przy boisku wielofunkcyjnym 3 000,00

Łukowice Brz.-budowa szatni sportowej 50 000,00

Małujowice-projekt i wykonanie oświetlenia "ORLIKA" 45 000,00

Zielęcice - wykonanie boiska wielofunkcyjnego z infrastrukt. 200 000,00

Zwanowice- zakup oraz montaż elementów małej architektury 7 600,00

Skarbimierz-Os.-projekt+budowa szatni przy obiekcie sportowym 200 000,00

92695 Pozostała działalność 10 500,00

1) wydatki bieżące 8 000,00

Kruszyna 1 000,00

Łukowice Brzeskie 1 500,00

Pawłów 4 500,00

Pępice 1 000,00

2) wydatki majątkowe 2 500,00

Kruszyna-dokumentacja na wykonanie "Skate Parku" 2 500,00

Ogółem wydatki 3 456 132,00

1) wydatki bieżące                1 475 032,00

2) wydatki majątkowe 1 981 100,00

z tego wydatki sołectw ogółem - w tym : 3 456 132,00

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 17



Bierzów 39 400,00

Brzezina 271 000,00

Kopanie 38 700,00

Kruszyna 127 500,00

Lipki 283 900,00

Łukowice Brzeskie 89 600,00

Małujowice 297 600,00

Pawłów 94 400,00

Pępice 145 600,00

Prędocin 96 300,00

Skarbimierz 79 400,00

Zielęcice 391 600,00

Zwanowice 136 100,00

Żłobizna 269 900,00

Skarbimierz- Osiedle 1 095 132,00

1) z tego wydatki bieżące-  w tym : 1 475 032,00

Bierzów 19 300,00

Brzezina 125 000,00

Kopanie 24 700,00

Kruszyna 96 000,00

Lipki 120 900,00

Łukowice Brzeskie 39 600,00

Małujowice 97 800,00

Pawłów 65 900,00

Pępice 82 600,00

Prędocin 31 800,00

Skarbimierz 45 500,00

Zielęcice 85 100,00

Zwanowice 83 500,00

Żłobizna 147 200,00

Skarbimierz- Osiedle 410 132,00

2) z tego wydatki majątkowe - w tym : 1 981 100,00

Bierzów 20 100,00

Brzezina 146 000,00

Kopanie 14 000,00

Kruszyna 31 500,00

Lipki 163 000,00

Łukowice Brzeskie 50 000,00

Małujowice 199 800,00

Pawłów 28 500,00

Pępice 63 000,00

Prędocin 64 500,00

Skarbimierz 33 900,00

Zielęcice 306 500,00

Zwanowice 52 600,00

Żłobizna 122 700,00

Skarbimierz- Osiedle 685 000,00

Id: HUIGN-XCRWT-PEKSO-EDAST-ILOVZ. Podpisany Strona 18




